通过协议转让、集中竞价或大宗交易的方式减少在上市公司中拥有权益的股份

的计划。如未来信息披露义务人有进一步的计划，将严格遵守相关规定及时披

露。

10

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人在上市公司拥有权益的股份数量情况

本次权益变动之前，鹏欣农投、拉萨厚康、拉萨和汇持股及质押情况如下：

信息披露义

务人

持股数量（股） 占公司总股本

比例

其中：质押股

份数量（股）

占公司总股

本比例

鹏欣农投 1,181,462,282 18.53% 692,210,290 10.86%

拉萨厚康 984,640,800 15.45% 733,352,700 11.50%

拉萨和汇 267,791,700 4.20% - -

二、本次权益变动方式

（一）通过证券交易所的集中交易方式

信息披露义务人于 2022 年 6 月 14 日至 2023 年 3 月 17 日期间通过集中竞

价、大宗交易方式合计减持了公司股份 31,316.47 万股，约占公司总股本的

4.91%。具体如下：

信息披露义

务人
减持期间 减持方式

减持价格

（元/股）

减持股数

（股）
减持比例

拉萨和汇 2022/11/23~2022/12/1 大宗交易 2.47  84,450,000  1.32%

拉萨和汇 2023/2/20~2023/3/17 集中竞价 2.89  27,850,000  0.44%

拉萨和汇小计  112,300,000  1.76%

拉萨厚康 2022/6/14~2022/12/1 大宗交易 3.17  168,595,221  2.64%

拉萨厚康 2023/2/22~2023/3/17 集中竞价 2.86  32,269,520 0.51%

拉萨厚康小计  200,864,741 3.15%

合计  313,164,741 4.91%

（二）通过协议转让方式

信息披露义务人于 2023年 5月 22日与受让方一前海大唐英加（深圳）基金

管理有限公司（代表“前海大唐英加（深圳）基金管理有限公司-大唐英加白马

八十四号私募证券投资基金”）、受让方二浙商期货有限公司（作为“浙商期

货－浙商证券股份有限公司－浙商期货融畅 5 号单一资产管理计划”管理人）

签署了《股份转让协议》，通过协议转让的方式将公司的股权转让给受让方，

具体情况如下：

11

股东名称 转让方式 受让方名称

股份变动数量

（股）

股份变动

比例

转让价格

（元/股）

鹏欣农投 协议转让

前海大唐英加（深

圳）基金管理有限公

司（代表“前海大唐

英加（深圳）基金管

理有限公司-大唐英加

白马八十四号私募证

券投资基金”）

127,485,222  2.00%

1.64

鹏欣农投 协议转让 浙商期货有限公司

（作为“浙商期货－

浙商证券股份有限公

司－浙商期货融畅 5

号单一资产管理计

划”管理人）

40,158,366  0.63%

拉萨厚康 协议转让 87,326,856  1.37%

合计 254,970,444 4.00% 1.64

本次权益变动后，信息披露义务人持股情况如下：

股东名称

本次变动前 本次变动后

持股总数（股） 持股比例 持股总数（股） 持股比例

鹏欣农投  1,181,462,282  18.53% 1,013,818,694 15.90%

拉萨厚康 984,640,800 15.45%  696,449,203  10.93%

拉萨和汇  267,791,700  4.20% 155,491,700 2.44%

合计 2,433,894,782 38.18% 1,865,759,597 29.27%

三、《股份转让协议》的主要内容

（一）股份转让协议 1

12

出质人/出让方（以下简称甲方）：上海鹏欣农业投资（集团）有限公司

受让方（以下简称乙方）：浙商期货有限公司（作为“浙商期货-浙商证券

股份有限公司-浙商期货融畅 5 号单一资产管理计划”管理人）

质权人（以下简称丙方）：国开证券股份有限公司

第一条 定义

除在本协议中另有定义外，下列术语在本协议中具有如下涵义：

1.1 “股份转让”：是指甲方以协议转让的方式向乙方转让其持有的鹏都

农牧【40,158,366】股股票的行为。

1.2 “有关主管部门”：是指甲乙丙三方签订本协议、完成股份转让及办理

标的股份过户手续涉及的所有政府主管部门和行政机关。

1.3 “协议签署日”：是指本协议经甲乙丙三方签署、盖章的日期。

1.4 “转让完成日”：是指甲方及乙方就本次股份转让向中国证券登记结算

有限责任公司深圳分公司办理标的股份过户完成登记，且乙方收到中国证券登

记结算有限责任公司深圳分公司开出的证实乙方已合法拥有标的股份的《证券

过户登记确认书》之日。

1.5 “担保权益”：是指任何抵押、质押、留置、限制权、优先权、第三

方权利或权益，任何其他担保或担保权益，以及任何其他形式的优先安排。

第二条 转让标的股份

2.1 甲方同意根据本协议约定的条款和条件，向乙方转让其所持有的标的股